
 

 

 

 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про початок розроблення проекту Стратегії розвитку Саратської селищної 

територіальної громади на 2023-2025 роки 

 

Відповідно до частини 2 статті 111 Закону України «Про засади державної 

регіональної політики», статті 25 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про стимулювання розвитку 

регіонів», постанови Кабінету Міністрів України від 11.11.2015 р. № 931 «Про 

затвердження Порядку розроблення Державної стратегії регіонального розвитку України і 

плану заходів з її реалізації, а також проведення моніторингу та оцінки результативності 

реалізації зазначених Стратегії і плану заходів», наказу Міністерства розвитку громад та 

територій України від 21.12.2022 № 265 «Про затвердження Методичних рекомендацій 

щодо порядку розроблення, затвердження, реалізації, проведення моніторингу та 

оцінювання реалізації стратегій розвитку територіальних громад», враховуючи Державну 

стратегію регіонального розвитку на 2021-2027 роки та Стратегію розвитку Одеської 

області на 2021-2027 роки, зважаючи на важливість і актуальність запровадження 

стратегічного управління розвитком Саратської селищної територіальної громади, з метою 

підготовки проекту Стратегії розвитку Саратської селищної територіальної громади  на 

2023–2025 роки, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Почати розроблення проекту Стратегії розвитку Саратської селищної 

територіальної громади на 2023–2025 роки. 

2. Селищному голові: 

2.1. Утворити Робочу групу з розроблення проекту Стратегії 

розвитку Саратської селищної територіальної громади на 2023–2025 роки. 

2.2. Повідомити про початок розроблення проекту Стратегії розвитку Саратської 

селищної територіальної громади на 2023–2025 роки Кулевчанську, Петропавлівську, 

Плахтіївську та Успенівську сільські територіальні громади. 

3. Виконавчому комітету селищної ради: 

3.1. Розробити проект Стратегії розвитку Саратської селищної територіальної громади 

на 2023–2025 роки. 

3.2. Повідомити через офіційний вебсайт Саратської селищної ради про початок 

розроблення проекту Стратегії розвитку Саратської селищної територіальної громади на 

2023–2025 роки. 

4. Забезпечити всебічне обговорення проекту Стратегії розвитку 

Саратської селищної територіальної громади на 2023–2025 роки із залученням 

громадськості. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з бюджету та фінансово-економічних питань. 

 

Селищний голова                                                                           В.Д.Райчева 

 

22 лютого  2023 року 

№ 1102 -VIII  


